CC9SA240 Details PDF
Copyright © 2020 Надзейны дыстрыб'ютар электронных кампанентаў
электронная пошта: Info@infinity-electronic.com
Адрас: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Локхарт Road, Wan Chai, Ганконг
Carlo Gavazzi CC9SA240 Carlo Gavazzi Пастаўшчык Carlo Gavazzi Дыстрыб'ютар
Carlo Gavazzi CC9SA240
Carlo Gavazzi
Малюнак можа быць прадстаўленне. См спецыфікацыі
дэталяў прадукту.
ЧАСТКА НУМАР CC9SA240
ВЫТВОРЦА Carlo Gavazzi
АПІСАННЕ 3P CONT S 240V 50/60HZ 1NO1NC
БЕССВИНЦОВЫЙ СТАТУС / СТАТУС ROHS
ДАСТУПНАЕ КОЛЬКАСЦЬ 3201 pcs
СПЕЦЫФІКАЦЫЯ
ЎКЛЮЧЭННЕ НАПРУЖАННЯ (МАКС) 204 VAC
ВЫКЛЮЧЭННЕ ХАРЧАВАННЯ (МІН) 72 VAC
ТЫП ВЫСНОЎ Screw Terminal
КАМУТАВАНЫЯ НАПРУЖАННЕ 690VAC - Max
СЕРЫЯ CC
ЧАС АДПУШЧЭННЯ 4ms
ЎПАКОЎКА Bulk
ІНШЫЯ НАЗВЫ 1864-1572
ПРАЦОЎНАЯ ТЭМПЕРАТУРА -5°C ~ 60°C
ЧАС СПРАЦОЎВАННЯ 12ms
ТЫП ЎСТАНОЎКІ Chassis Mount, DIN Rail
ВІЛЬГАЦЬ УЗРОВЕНЬ АДЧУВАЛЬНАСЦІ (MSL) Not Applicable
АСАБЛІВАСЦІ Auxiliary Contacts
КАНТАКТ РЭЙТЫНГ (БЯГУЧЫ) 9A
МАТЭРЫЯЛ КАНТАКТАЎ -
КАНТАКТНЫ ФАРМУЛЯР 3PST-NO (3 Form A)
НАПРУЖАННЕ ШПУЛЬКІ 240VAC
СУПРАЦІЎ ШПУЛЬКІ -
МАГУТНАСЦЬ ШПУЛЬКІ -
CC9SA240
Частка нумар: CC9SA240
Вытворца / Вытворца: Carlo Gavazzi
Апісанне Прадукта 3P CONT S 240V 50/60HZ 1NO1NC
лісткі:
фота Стан 3201 pcs stock
карабель З Ганконг
перасылка Шлях DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CC9SA240.pdf
ЗАПЫТ ЦЭН
характарыстыкі CC9SA240
CC9SA240.pdf
Якія адносяцца тэгі
Спадарожныя тавары
CC9SA220
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  RLY CONT 3P 220V 50/60HZ 1NO/1NC
у запасе:  3980 pcs
RFQ
CC9SA480-60HZ
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  RLY CONT 3P 480V 60HZ 1NO/1NC
у запасе:  3252 pcs
RFQ
CC9315-000
вытворцы:  Agastat Relays / TE Connectivity
апісанне:  HEATSHRNK 2.4MM ID 50MM BLU
у запасе:  98467 pcs
RFQ
CC9SA208-60HZ
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  RLY CONT 3P 208V 60HZ 1NO/1NC
у запасе:  3696 pcs
RFQ
CC9SA120
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  RELAY CONTACTOR 3POLE 9A 120V
у запасе:  3006 pcs
RFQ
CC9SA24
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  3P CONT S 24V 50/60HZ 1NO1NC
у запасе:  3326 pcs
RFQ
CC9929-000
вытворцы:  Agastat Relays / TE Connectivity
апісанне:  HTTMS-3/8-1.50-9CS5971
у запасе:  22705 pcs
RFQ
CC9SA600-60HZ
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  RLY CONT 3P 600V 60HZ 1NO/1NC
у запасе:  3621 pcs
RFQ
CC9SD24
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  3P CONT S 24V DC 1NO1NC
у запасе:  2872 pcs
RFQ
CC9SD12
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  RLY CONT 3P 12V DC 1NO/1NC
у запасе:  3746 pcs
RFQ
CC9959-000
вытворцы:  Agastat Relays / TE Connectivity
апісанне:  HTCM-SCE-1/2-6H-9-CS8988
у запасе:  29239 pcs
RFQ
CC9SA110
вытворцы:  Carlo Gavazzi
апісанне:  RLY CONT 3P 110V 50/60HZ 1NO/1NC
у запасе:  3648 pcs
RFQ